
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.
     
435 MHz - več operaterjev
       

  1 S59DGO JN75FO 326 112392 YR8D KN27OC 842 17 4.96% ts590+menina 1000
4x EF7019+ 2x 
EF7019 0

  2 S59P JN86AO 288 102521 SV2DCD/P KN00OQ 778 24 7.69% TS-590 +menina 1500
4x29el+4x21el+2x21
el 301

  3 S53D JN76BD 289 91534 SV8PEX JM99VR 850 10 3.34% FT-1000 FIELD 600
2x4x19 F9FT, 2X23 
YU7EF 1562

  4 S50G JN76JC 175 52622 SV8PEX JM99VR 818 18 9.33% TS-590SG/Menina 1000 2x39 el. 1530
     
435 MHz - en operater velika moč
       
  1 S57M JN76PO 205 67310 US5WU KO20DI 783 5 2.38% FTDX-5000 + transv. 500 16xEF7017 963

  2 S56P JN76PO 128 44097 LZ1S KN12PN 777 2 1.54% YAESU FT-DX5000+TRV. 500 16x17el. YU7EF 0
  3 S50TA JN76HD 86 22420 IK7JNM JN80XO 673 3 3.37% TS-2000 200 21 el Yagi 300

  4 S57Q JN76PA 99 21521 LZ9A KN12GU 675 7 6.60%
FT 100MP+MENINA 
TRANSV 500 2 x 23 YU7EF 540

  5 S54T JN75EW 90 21492 DL0TS JN39VV 659 2 2.17% FT847 + MENINA II 100 4x2M9WLA 0
  6 S53XX JN65XM 91 20425 HA6W KN08FB 570 2 2.15% 50 21el. 0
  7 S54O JN75NT 69 18226 IQ1KW JN34OP 634 5 6.76% FT736 400 21 el F9FT 220
  8 S57LM JN76HD 67 16739 IQ1KW JN34OP 603 9 11.84% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  9 S53MM JN76GD 65 15723 SV8PEX JM99VR 832 1 1.52% 250 2x15 641
  10 S59K JN76IA 70 15443 IQ1KW JN34OP 606 4 5.41% IC 9100 75 21 el , 30el 625
  11 S52W JN75ON 61 14295 LZ9A KN12GU 658 3 4.69% FT100 100 21 el F9FT 180
  12 S51WX JN75OS 35 11611 IQ1KW JN34OP 639 0 0.00% 0.8 dB - FT991 250 2 x 18 el. 201
  13 S57UHX JN65UN 18 3195 OL4A JO60RN 557 3 14.29% IC7100 35 4x 18 el Yagi 40
  14 S50J JN65VO 17 2985 DR9A JN48EQ 534 0 0.00% TS2000X 50 2x19el 150
  15 S57RT JN66WB 23 2954 IZ3NOC/6 JN63GN 298 19 45.24% ic910 100 11el. yagy 8

ZRS oktobrsko UHF/SHF 2021 tekmovanje - uradni rezultati



Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.
  16 S55KA JN76OD 12 1613 YU7Q KN05AO 379 1 7.69% FT 991A 50 X200N 420
     
435 MHz - en operater mala moč
       
  1 S51WC JN75OT 51 9713 SP9KDA JO90PP 617 1 1.92% FT100D 25 22 el YAGI 250
  2 S52ZD JN75TV 44 7136 YR7J KN15AE 506 1 2.22% IC 821 45 9. EL YGI 0
  3 S53TA JN76QG 29 3622 IZ3NOC/6 JN63GN 375 0 0.00% FT 818 ND 6 Yagi 14 element 450
  4 S57PT JN76EE 21 2714 IZ3NOC/6 JN63GN 326 2 8.70% TS2000X 50 7EL 350
  5 S57UZX JN75LT 16 1324 IO2V JN54WE 303 3 15.79% 0
  6 S57WW JN86CM 4 633 OK2A JO60JJ 500 0 0.00% IC-402 3 19el ELRAD 210
  7 S59DR JN76DF 4 220 S53XX JN65XM 83 1 20.00% FT-991A 50 YAGI 7EL 350
     
1,3 GHz - več operaterjev
       
  1 S59P JN86AO 39 13071 IQ1KW JN34OP 721 2 4.88% XVRT 150 1,8 m 301
  2 S50G JN76JC 2 223 S51ZO JN86DR 135 0 0.00% db6nt+murka+ts590 100 2,8m dish 830
     
1,3 GHz - en operater
       

  1 S51ZO JN86DR 54 16495 IQ1KW JN34OP 743 4 6.90%
IC-202s+TRANSV, MGF-
1302, 0,5db 100 1.8m Dish 317

  2 S50TA JN76HD 35 11668 IQ1KW JN34OP 603 1 2.78% XVRT 50 49 el Yagi 300
  3 S51DI JN76VL 39 11405 IQ1KW JN34OP 699 3 7.14% DB6NT XVRT + FT-817 150 70 el Yagi 240
  4 S51WX JN75OS 26 7713 DH3NAN JO50NC 570 0 0.00% 0.8 dB - TRV 100 1m dish 201
  5 S53XX JN65XM 30 6213 OL4A JO60RN 562 1 3.23% 10 54el 0
  6 S57WW JN86CM 10 2740 DF4IAO JN48WM 525 0 0.00% IC-202+LT23 15 55 EL  F9FT 210
  7 S50J JN65VO 12 1391 IK2MMB JN45PQ 350 0 0.00% TS2000X 10 55EL 150
     
2,3 GHz - več operaterjev
       
  1 S50G JN76JC 16 4704 OK1KUO JO80FF 476 2 11.11% db6nt+murka+ts590 50 2,8m dish 830
  2 S59P JN86AO 14 3971 DR9A JN48EQ 619 1 6.67% XVRT 20 1,8 cm dish 301



Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.
     
2,3 GHz - en operater
       
  1 S51ZO JN86DR 28 7858 IQ1KW JN34OP 743 3 9.68% IC-202s+DB6NT 1.0db 50 1,8m DISH 317
  2 S51WX JN75OS 8 1546 HA5HY JN97PP 375 0 0.00% TRV - 20 1m dish 201
  3 S50J JN65VO 6 466 IZ3OHR JN55MO 214 0 0.00% 30 1m dish 150
  4 S57WW JN86CM 2 189 OE3A JN77XX 164 0 0.00% IC-202+DB6NT 1 OFFSET 60cm 210
     
3,4 GHz - več operaterjev
       
  1 S59P JN86AO 4 1136 OK1KUO JO80FF 405 1 20.00% XVRT 5 1,8 m 301
     
3,4 GHz - en operater
       
  1 S51ZO JN86DR 10 2929 OL4A JO60RN 475 1 9.09% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317
     
5,7 GHz - več operaterjev
       
  1 S59P JN86AO 9 2026 UR7D KN18JT 562 0 0.00% XVRT 1,5 1 m 301
     
5,7 GHz - en operater
       

  1 S51ZO JN86DR 13 2936 UR7D KN18JT 538 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+HEMT, 
0,8db 4 1,8m DISH 317

     
10 GHz - več operaterjev
       
  1 S59P JN86AO 13 2958 HA8V KN06HT 351 0 0.00% XVRT 10 100 cm dish 301
     
10 GHz - en operater
       



Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S51ZO JN86DR 20 3918 UR7D KN18JT 538 0 0.00%
IC-202s+DB6NT+LNA 1.0 
dB 5 1,2m Dish 0

  2 S50J JN65VO 8 1327 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 4 0,6 dish 150
  3 S51WX JN75OS 1 113 S59P JN86AO 113 0 0.00% 220mw 1m dish 201
  4 S57WW JN86CM 1 25 S51ZO JN86DR 25 0 0.00% IC-202+DB6NT 10 OFFSET 60cm 210



Znak Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz
1 S59P 329986 102521 65355 39710 22720 40520 59160
2 S59DGO 112392 112392
3 S50G 100777 52622 1115 47040
4 S53D 91534 91534

Znak Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz
1 S51ZO 356715 82475 78580 58580 58720 78360
2 S50TA 80760 22420 58340
3 S51WX 67896 11611 38565 15460 2260
4 S57M 67310 67310
5 S51DI 57025 57025
6 S53XX 51490 20425 31065
7 S56P 44097 44097
8 S50J 41140 2985 6955 4660 26540
9 S57Q 21521 21521
10 S54T 21492 21492
11 S54O 18226 18226
12 S57LM 16739 16739
13 S57WW 16723 633 13700 1890 500
14 S53MM 15723 15723
15 S59K 15443 15443
16 S52W 14295 14295
17 S51WC 9713 9713
18 S52ZD 7136 7136
19 S53TA 3622 3622
20 S57UHX 3195 3195
21 S57RT 2954 2954
22 S57PT 2714 2714
23 S55KA 1613 1613
24 S57UZX 1324 1324
25 S59DR 220 220

ZRS oktobrsko UHF/SHF 2021 tekmovanje - generalna razvrstitev


